СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.01.2024 года №26
Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Городновский сельсовет»  Железногорского района Курской области
 по состоянию на 01.01.2024 года
            В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, Решением Собрания депутатов Городновского сельсовета от 30 июля 2018г. №28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области», Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:
      1.Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования «Городновский сельсовет»  Железногорского района Курской области по состоянию на  01.01.2024 года согласно приложению №1, 2, 3.
              2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Городновского сельсовета   Железногорского района Курской области от 31.01.2023 года №223.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Городновского сельсовета

Железногорского района                                                                            Т.И.Куликова
Глава Городновского сельсовета

Железногорского района                                                                              А.Н.Троянов